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12 02/01/2019 25/01/2019 10.122.3002.2029.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.000,00 %i_é_
107 03/01/2019 30/01/2019 10.122.3002.2029.0000 | LUZILANDIA ALVES DE OLIVEIRA 450,00 o §
170 03/01/2019 20/03/2019 10.122.3002.2029.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.650,00 ;g 2
173 03/01/2019 13/02/2019 10.122.3002.2029.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 4.956,00 g E
218 22/01/2019 23/01/2019 10.122.3002.2029.0000 [ LORENA PAZ GOMES CORREIA 2.500,00 g g
57 28/01/2019 29/01/2019 10.122.3002.2029.0000 | G. DE S. LIMA FERRAGENS 1.819,70 ‘g. 8
56 28/01/2019 29/01/2019 10.122.3002.2029.0000 |J.BEZERRA LIMA AGRICULTURA 2.573,50 g E
222 05/02/2019 14/03/2019 10.302.3002.2070.0000 | WASTE-COLETA DE RESIDUOS HO¢ 1.755,00 % §
410 05/03/2019 04/04/2019 10.301.3002.2077.0000 | DROGA FONTE LTDA 144,00 % g
355 08/04/2019 09/04/2019 10.122.3002.2029.0000 | RAQUEL DA SILVA FERNANDES 2.133,33 gl g
356 08/04/2019 09/04/2019 10.122.3002.2029.0000 |RITA DE CASSIA MENDES ARAUJO 2.133,33 § ‘g
515 02/05/2019 29/05/2019 10.301.3002.1032.0000 [ GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E L« 25.805,56 ‘_,él; g
567 03/05/2019 04/06/2019 10.122.3002.2029.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 7.790,00 E ;
444 09/05/2019 10/05/2019 10.122.3002.2029.0000 | EDIMILSON LOURENCO DA SILVA 420,00 5" 2
448 09/05/2019 10/05/2019 10.122.3002.2029.0000 [ IVANILDO DE OLIVEIRA SILVA REF 1.800,00 g E
503 21/05/2019 22/05/2019 10.122.3002.2029.0000 | ANTONIO MARCOS DE SANTANA 500,00 g 2
719 04/07/2019 05/07/2019 10.122.3002.2029.0000 | LIDIANE GOMES DE BRITO 8.400,00 § E
750 09/07/2019 10/07/2019 10.122.3002.2029.0000 | LIDIANE GOMES DE BRITO 20.027,77 g j;
840 19/07/2019 23/07/2019 10.122.3002.2029.0000 [ CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIA! 920,00 é
928 01/08/2019 20/08/2019 10.301.3002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 1.047,90 '8
991 01/08/2019 16/08/2019 10.122.3002.2029.0000 | JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNA! 7.985,00 g
950 01/08/2019 30/08/2019 10.122.3002.2029.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 38.500,00 |'<':"
911 07/08/2019 08/08/2019 10.122.3002.2029.0000 | GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS 3.243,00
998 16/08/2019 27/08/2019 10.122.3002.2029.0000 | VLADMIR DE MATOS LEITAO - ME 15.000,00
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1014 22/08/2019 21/11/2019 10.122.3002.2029.0000 |JULIERME BARBOSA XAVIER -EPP. 8.000,00 %i_zj_
1043 30/08/2019 06/09/2019 10.122.3002.2029.0000 [ EVALDO GOMES DA SILVA PEDRA( 900,90 o §
1169 23/09/2019 02/10/2019 10.122.3002.2029.0000 | LIVIA CASTILHO DA SILVA 650,00 ;g ;
1178 27/09/2019 30/09/2019 10.122.3002.2029.0000 | NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAII 1.200,00 g E
1291 04/10/2019 30/10/2019 10.122.3002.2029.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 30.000,00 g g
1241 07/10/2019 08/11/2019 10.122.3002.2029.0000 | LACET - LABORATORIO ANALISES 6.480,22 ) 8
1301 22/10/2019 31/10/2019 10.122.3002.2029.0000 | DISVESA-DISTRIBUIDORA VELOSO 2.000,00 g E
1295 31/10/2019 31/10/2019 10.122.3002.2029.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.600,00 % §
1430 04/11/2019 20/11/2019 10.301.3002.2071.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 628,74 % ?
1433 04/11/2019 20/11/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 635,30 g g
1337 04/11/2019 05/11/2019 10.122.3002.2029.0000 | MAX DOUGLAS VALDEMAR MOUR 759,78 g ‘(g
1336 04/11/2019 05/11/2019 10.122.3002.2029.0000 [ MERCIA MARIELLE FERREIRA DA ¢ 1.351,50 § g
1446 04/11/2019 27/11/2019 10.122.3002.2029.0000 | JOSEILDO JOSE DA SILVA 1.700,00 E ;
1434 04/11/2019 20/11/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.963,50 =)
1389 04/11/2019 06/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 3.200,00 g E
1432 04/11/2019 20/11/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 6.438,18 g ;
1436 04/11/2019 20/11/2019 10.122.3002.2029.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 9.870,00 § 5
1431 04/11/2019 20/11/2019 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 12.240,38 g );
1388 04/11/2019 14/11/2019 10.122.3002.2029.0000 [ FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 12.906,00 é
1625 02/12/2019 02/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9,50 '8
1605 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ TARCIA DO NASCIMENTO GONDIM 25,00 g
1626 02/12/2019 18/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 44,70 '%
1568 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ MANOEL ALEXANDRE DA SILVAN 150,00
1546 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ ALESSANDRA SOARES DA COSTA 150,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) ) Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios % §
1557 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ALESSANDRA SOARES DA COSTA 150,00 %i_é_
1560 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |JOCELMA RODRIGUES DA SILVA 150,00 o §
1530 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | DISVESA-DISTRIBUIDORA VELOSO 247,74 ;g ;
1564 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | LORENA PAZ GOMES CORREIA 250,00 g E
1528 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | DISVESA-DISTRIBUIDORA VELOSO 252,26 g g
1514 02/12/2019 02/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 428,22 (g. 8
1529 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | DISVESA-DISTRIBUIDORA VELOSO 456,86 g E
1531 02/12/2019 03/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | DISVESA-DISTRIBUIDORA VELOSO 543,14 % §
1520 02/12/2019 02/12/2019 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 628,74 % g
1524 02/12/2019 02/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 635,30 gl g
1532 02/12/2019 05/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ROSINALDO GOMES DE FARIAS 680,00 g g
1584 02/12/2019 11/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | TERRAMAQ PECAS E SERVICOS LT 908,00 c_fajh §
1525 02/12/2019 02/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 1.851,50 E ;
1513 02/12/2019 02/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 2.806,65 5“ 2
1526 02/12/2019 02/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 3.510,50 g E
1647 02/12/2019 23/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 4.179,58 g ;
1523 02/12/2019 02/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 5.300,19 § 5
1521 02/12/2019 02/12/2019 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 6.234,66 g );
1545 02/12/2019 10/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | RODRIGO DE ALBUQUERQUE SOU¢ 9.930,00 é
1659 02/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 2.545,68
1726 13/12/2019 26/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ANDRE RODRIGUES DA SILVA 15,00 g
1728 13/12/2019 24/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | QUERENHAPUQUE OLIVEIRA DE LI 25,00 %
1729 13/12/2019 17/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | KEISY PONTES MARTINS 50,00
1718 13/12/2019 16/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | MANOEL ALEXANDRE DA SILVA N 51,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS SR CALS
oo
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios % §
1719 13/12/2019 17/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | MANOEL ALEXANDRE DA SILVA N 51,00 %i_g
1720 13/12/2019 20/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ MANOEL ALEXANDRE DA SILVAN 51,00 o §
1716 13/12/2019 16/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ MERCIA MARIELLE FERREIRA DA ¢ 51,00 ;g ;
1727 13/12/2019 26/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ANDRE RODRIGUES DA SILVA 60,00 g E
1723 13/12/2019 20/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ ANDRE RODRIGUES DA SILVA 115,00 g §
1721 13/12/2019 16/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |JOSEVANIO CLAUDINO DO NASCIM 125,00 ) 8
1717 13/12/2019 16/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |JOSE ALCIDES DE LIMA 150,00 g E
1724 13/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LTI 393,50 % §
1730 13/12/2019 28/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 3.845,29 % ?
1722 13/12/2019 27/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | IMAGEM GRAFICA RAPIDA E COMU 7.885,40 g g
1705 18/12/2019 26/12/2019 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 628,74 g "(%
1694 18/12/2019 26/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 856,44 é‘ %
1695 18/12/2019 26/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 2.410,09 g ;
1697 18/12/2019 26/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 6.719,63 =)
1706 18/12/2019 26/12/2019 10.301.3002.2071.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 12.117,80 g E
1743 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | LUIZ DIEGO GUERRA DA COSTA 50,00 g ;
1751 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ NATALIA RODRIGUES GUEDES GOl 51,00 § 5
1742 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [JANDUY CABRAL DA SILVA 75,00 g );
1750 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | DANIEL SIMAO SOBRINHO 100,00 é
1741 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ZAQUEU EVANGELISTA DE MESSI/ 100,00 '8
1756 19/12/2019 23/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | MANOEL ALEXANDRE DA SILVAN 102,00 g
1757 19/12/2019 27/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | MANOEL ALEXANDRE DA SILVAN 102,00 %
1740 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ RAFAEL GOMES MELO DA ROCHA 125,00
1753 19/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | RAFAEL GOMES MELO DA ROCHA 125,00
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1747 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ SEVERINO RAMOS DE SOUZA 125,00 %i_é_
1744 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ISRAEL FELIPE DA SILVA 125,00 o §
1745 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | CASSIO CHAVES PAZ 150,00 ;g 2
1755 19/12/2019 22/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |JOSE ALCIDES DE LIMA 150,00 g E
1752 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | JOSEVANIO CLAUDINO DO NASCIV 150,00 g g
1739 19/12/2019 19/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ADJA BARBOSA MACIEL 153,00 ‘g. 8
1754 19/12/2019 23/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ADJA BARBOSA MACIEL 204,00 g E
1746 19/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | MARIA NECI TAVARES DE ARAUJQ 5.750,00 % §
1749 19/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | NIELSON BARBOSA DA SILVA 5.750,00 % ?
1748 19/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | IVANILDE DIAS ROCHA 5.750,00 gl g
1737 19/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ILIVANIA ALBUQUERQUE MACIEL 6.000,00 § ‘%
1738 19/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |JOSE CARLOS LEITE DA SILVA 6.000,00 é: %
1735 19/12/2019 27/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ IGOR ALBUQUERQUE PEREIRA DA 6.860,00 E ;
1734 19/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 21.537,00 5" 2
1761 20/12/2019 24/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |J L COMERCIO DE GAS ME 425,00 g E
1762 20/12/2019 24/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |J L COMERCIO DE GAS ME 425,00 g 2
1710 20/12/2019 23/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 635,30 § E
1760 20/12/2019 27/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | RECICLEINFO COMERCIO DE PROLC 980,00 g );
1715 20/12/2019 27/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE PONTE! 1.403,70 é
1759 20/12/2019 20/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | FERNANDO JOSE DA SILVEIRA JUN 1.650,00 '8
1714 20/12/2019 27/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE PONTE! 1.930,00 g
1711 20/12/2019 23/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 6.438,18 |'<':"
1712 20/12/2019 23/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 11.193,00
1768 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | PATRICIA VELOSO FERREIRA RAM 5.500,00
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1770 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ROSILEIDE DOS SANTOS DA SILVA 5.500,00 E\ Q
o
1766 30/12/2019 30/12/2019 [ 10.122.3002.2029.0000 | SILVANIA BARBOSA DA SILVA 5.750,00 gg 3
1772 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | CASSIANO ARAUJO DE BRITO 6.000,00 8 ;
1767 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | MAURICEIA LEITE DA SILVA 6.000,00 g E
1776 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | MARIA MIGUEL DE LIMA E SILVA 6.000,00 8 g
=)
1777 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | DENIZE MARIA DA SILVA 6.000,00 | 8
o <
1774 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ GENIVAL LINO DA SILVA 6.000,00 §_ m
1769 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | ELISABETE PEREIRA DA SILVA 6.000,00 % 8
1]
1771 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ AURILANE ANTERO DA SILVA 6.000,00 g« g
. -z
1773 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | OZANDARIA DA SILVA DIAS 6.000,00 gn 8
Q 7
1765 30/12/2019 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SAUDE 6.178,16 g @
21
1764 30/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | BANCO DO BRASIL 3@20%
p 50O
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios 487.744,36 2.57. 6%
3 ¥
O
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1044 30/08/2019 06/09/2019 10.301.3002.1032.0000 [ EVALDO GOMES DA SILVA PEDRAS 1.650,42 %i_é_
1108 06/09/2019 09/09/2019 10.301.3002.2080.0000 [JOSE CARLOS ALEXANDRE 201,60 o §
1107 06/09/2019 09/09/2019 10.301.3002.2080.0000 |JOSE CARLOS ALEXANDRE 218,40 ;g 2
1435 04/11/2019 20/11/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 420,00 g E
1425 04/11/2019 20/11/2019 10.301.3002.2073.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 483,00 g g
1428 04/11/2019 20/11/2019 10.301.3002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 1.047,90 ‘g. 8
1427 04/11/2019 20/11/2019 10.301.3002.2072.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.050,00 g E
1429 04/11/2019 20/11/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 1.636,60 % §
1426 04/11/2019 20/11/2019 10.301.3002.2073.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 4.754,47 % ?
1522 02/12/2019 02/12/2019 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 420,00 gl g
1632 02/12/2019 19/12/2019 10.301.3002.2077.0000 | ALCANCE DISTRIBUIDORA NORDE 3.498,88 g ‘g
1582 02/12/2019 19/12/2019 10.301.3002.2077.0000 | ALCANCE DISTRIBUIDORA NORDE 11.903,25 ‘_,él; g
1708 18/12/2019 26/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 420,00 E ;
1702 18/12/2019 26/12/2019 10.301.3002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 466,90 5" 2
1700 18/12/2019 26/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 483,00 g E
1703 18/12/2019 26/12/2019 10.301.3002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 1.047,90 g 2
1699 18/12/2019 26/12/2019 10.301.3002.2072.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.050,00 § E
1704 18/12/2019 26/12/2019 10.122.3002.2029.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sk 1.827,00 g );
1707 18/12/2019 26/12/2019 10.122.3002.2029.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 2.294,25 é
1701 18/12/2019 26/12/2019 10.301.3002.2073.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 5.059,32 '8
1780 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 [ MARIA MARGARIDA VELOSO TEXE 235,20 g
1783 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | MARLENE VELOSO DA SILVA 50,40 "<':"
1790 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 [ ROSANA DA SILVA SOUZA 50,40
1785 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | RUBENITA DA COSTA LIMA 50,40
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S—a
10 - Satde -'8 @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos vinculados (SUS, Ct g é
1784 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | LUCINEIDE LUIZ DA SILVA 67,20 < Q
Q.
1786 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS FLORIA} 218,40 gg =
1787 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | ELIANE COSME DOS SANTOS 218,40 S 2
1791 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | ANTONIO FERREIRA DA COSTA 218,40 g E
1781 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | MAURICIO BORGES DE LIMA 235,20 g 2
1789 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | MARIA EMILIA PUGAS DA SILVA 23520 g8
a =
1782 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | WASHINGTON LUIZ MARINHO DE / 235,20 § m
1788 30/12/2019 30/12/2019 10.301.3002.2080.0000 | TEREZINHA BERNARDINO DA SILV 23520 % 3
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 41.982,49 g,oﬂ
Subtotal da Fungio 10 - Satide 529.726,85 2,573
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g g
Recursos Proprios g;é_
190 04/01/2019 10/01/2019 12.361.3005.2009.0000 [ BANCO DO BRASIL 0,03 :; Q
206 07/01/2019 12/02/2019 12.361.3005.2009.0000 [ DAVI ALVES DE ARAUJO 800,00 o §
204 07/01/2019 12/02/2019 12.361.3005.2009.0000 [JOSE MARIA TAVARES DE ANDRA 9.048,00 ;g ;
145 09/01/2019 21/01/2019 12.361.3005.2009.0000 [ CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA LT 1.126,91 g E
155 15/01/2019 30/10/2019 12.361.3005.2010.0000 [ CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA T 4.645,10 g g
143 21/01/2019 25/01/2019 12.361.3005.2009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 399,50 ) 8
333 04/02/2019 01/03/2019 12.361.3005.2009.0000 | EMPRESA KONEX COMERCIO & SE 200,20 g E
319 04/02/2019 27/02/2019 12.361.3005.2010.0000 [ AVANILDO CORREIA A SILVA 1.760,00 % §
281 05/02/2019 20/02/2019 12.361.3005.2010.0000 [ O.N. DA SILVA PECAS E ACESSORI( 1.000,00 % ?
282 05/02/2019 19/02/2019 12.361.3005.2010.0000 [ O.N. DA SILVA PECAS E ACESSORI( 1.500,00 gl g
308 15/02/2019 28/02/2019 12.361.3005.2009.0000 |JOSE CELSON DE LIMA FREIRE 600,00 g ‘(g
499 20/02/2019 02/04/2019 12.361.3005.2009.0000 [ COMERCIAL ITAMBE LTDA 841,32 § g
483 20/02/2019 28/03/2019 12.361.3005.2009.0000 | EMPRESA KONEX COMERCIO & SE 5.600,00 E ;
443 26/02/2019 10/05/2019 12.361.3005.2009.0000 | MANOEL S DE SOUZA ME 5.013,80 =)
506 29/03/2019 03/04/2019 12.361.3005.2009.0000 |LUIZ J DA SILVA NETO-ME 1.150,00 g E
504 29/03/2019 03/04/2019 12.361.3005.2009.0000 |LUIZ J DA SILVA NETO-ME 1.200,00 g ;
608 10/04/2019 15/04/2019 12.361.3005.2010.0000 [ COMERCIAL ITAMBE LTDA 23.806,34 § 5
658 03/05/2019 10/05/2019 12.361.3005.2010.0000 | EDIMILSON LOURENCO DA SILVA 420,00 g );
970 10/06/2019 30/10/2019 12.361.3005.2010.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES LTI 2.961,50 8,5@
1162 15/07/2019 20/08/2019 12.361.3005.2009.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.080,00 '8
1164 15/07/2019 20/08/2019 12.361.3005.2010.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 3.840,00 g
1172 15/07/2019 12/08/2019 12.361.3005.2010.0000 [ FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 13.500,00 |'<':"
1190 12/08/2019 16/08/2019 12.361.3005.2010.0000 | PATRICIA PAULA DE ARRUDA 39.600,00
1281 23/08/2019 12/09/2019 12.361.3005.2009.0000 |JULIERME BARBOSA XAVIER -EPP. 2.000,00
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1343 05/09/2019 12/09/2019 12.361.3005.2009.0000 [JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 6.103,00 :; Q
1556 07/10/2019 16/10/2019 12.361.3005.2010.0000 [ COMERCIAL ITAMBE LTDA 459,15 o §
1555 07/10/2019 16/10/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 557,36 ;g j§>
1538 07/10/2019 09/10/2019 12.361.3005.2009.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 936,81 g E
1554 07/10/2019 16/10/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.495,79 g g
1553 07/10/2019 16/10/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.571,26 ‘g. 8
1551 07/10/2019 16/10/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.664,63 g E
1552 07/10/2019 16/10/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.881,59 % §
1620 09/10/2019 21/10/2019 12.361.3005.2010.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 22.302,26 % ?
1741 04/11/2019 11/11/2019 12.361.3005.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 1.047,90 gl g
1703 04/11/2019 06/12/2019 12.361.3005.2009.0000 [ MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 1.400,00 g ‘%
1704 04/11/2019 06/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 3.000,00 é: %
1659 04/11/2019 07/11/2019 12.361.3005.2010.0000 | BRUNO A. SILVA DE FRANCA - GR/ 12.000,00 E ;
1834 11/11/2019 05/12/2019 12.361.3005.2009.0000 | ROSINALDO GOMES DE FARIAS 120,00 5" 2
1994 11/11/2019 11/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | NATANAEL BERNARDO DA SILVA 170,00 g E
1903 11/11/2019 09/12/2019 12.361.3005.2009.0000 | ANTONIO BARBOSA DA SILVA 200,00 g ;
1902 11/11/2019 09/12/2019 12.361.3005.2009.0000 [ ERILANE PAULA DA SILVA 200,00 § E
1847 11/11/2019 05/12/2019 12.361.3005.2009.0000 |D O DE HOLANDA PRODUCOES ME 900,00 g );
1904 11/11/2019 09/12/2019 12.361.3005.2009.0000 | RUBEVANIO FERREIRA DA SILVA 1.350,00 é
1901 11/11/2019 09/12/2019 12.361.3005.4002.0000 |JAYSE ANTONIO DA SILVA FERREL 2.150,00 @
1818 11/11/2019 14/11/2019 12.361.3005.2010.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 9.000,00 g
1816 11/11/2019 14/11/2019 12.361.3005.2010.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 9.400,00 |'<':"
1817 11/11/2019 14/11/2019 12.361.3005.2010.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 9.400,00
1819 11/11/2019 14/11/2019 12.361.3005.2010.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 14.400,00
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1974 29/11/2019 05/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 2.652,16 :; Q
1977 29/11/2019 05/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ COMERCIAL ITAMBE LTDA 2.840,78 o §
1973 29/11/2019 05/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 8.079,71 S ;
1976 29/11/2019 05/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 15.150,93 g E
1975 29/11/2019 05/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 18.158,05 g g
1971 11/12/2019 18/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | ANDRE RODRIGUES DA SILVA 35,00 ‘g. 8
1964 11/12/2019 18/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ ANDRE RODRIGUES DA SILVA 55,00 g E
1970 11/12/2019 18/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | ANDRE RODRIGUES DA SILVA 95,00 % §
1936 11/12/2019 12/12/2019 12.361.3005.2009.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 280,11 % ?
1965 11/12/2019 18/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | ANDRE RODRIGUES DA SILVA 395,00 gl g
1938 11/12/2019 12/12/2019 12.361.3005.2009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 489,02 g ‘(;
1951 11/12/2019 13/12/2019 12.361.3005.2009.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 4.6717,55 § g
1958 11/12/2019 11/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 5.327,92 E ;
1957 11/12/2019 11/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 6.095,28 5" 2
1959 11/12/2019 11/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 7.970,08 g E
1998 11/12/2019 24/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 14.981,40 g ;
1946 11/12/2019 20/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | LINS SERVICOS E CONSTRUTORA 1 157.795,46 § 5
1947 11/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | ICONE MANUTENCAO E INSTALAGC 268.220,56 g );
2001 12/12/2019 24/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 3.995,94 é
2000 12/12/2019 24/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 4.571,46 @
1999 12/12/2019 24/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 5.977,56 g
2144 13/12/2019 27/12/2019 12.361.3005.2009.0000 | ADELSON ANTONIO DA SILVA PER 25,00 |'<':"
2055 13/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2009.0000 [ ANDRE RODRIGUES DA SILVA 60,00
2086 13/12/2019 20/12/2019 12.361.3005.2009.0000 |IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 209,00
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2049 13/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2009.0000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 280,11 :; Q
2087 13/12/2019 27/12/2019 12.361.3005.2009.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 299,13 o é
2058 13/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ ANDRE RODRIGUES DA SILVA 440,00 ;g 2
2150 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2009.0000 [ RELAX CENTER HOTEL LTDA 645,00 g E
2056 13/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ ANDRE RODRIGUES DA SILVA 739,99 g g
2140 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | GILMAR PEREIRA DE MELO-ME 750,00 ) 8
2109 13/12/2019 27/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.026,26 g E
2073 13/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.047,90 % §
2107 13/12/2019 27/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.052,20 % ?
2108 13/12/2019 27/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.084,00 g g
2101 13/12/2019 21/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.094,46 g ‘g
2106 13/12/2019 27/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.283,05 :Sh g
2102 13/12/2019 21/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.329,76 E ;
2105 13/12/2019 27/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.358,00 =)
2104 13/12/2019 21/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.637,20 g E
2099 13/12/2019 20/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.746,00 g ;
2103 13/12/2019 21/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 2.025,60 § E
2100 13/12/2019 23/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ COMERCIAL ITAMBE LTDA 2.509,45 g );
2098 13/12/2019 23/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ COMERCIAL ITAMBE LTDA 2.836,25 g
2096 13/12/2019 23/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 6.923,18 '8
2070 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 |[FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 11.760,00 g
2064 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 12.985,00 |'<':"
2061 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 13.134,45
2069 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 13.435,80
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2067 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 [ FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 13.514,20 S Q
QD
2063 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 13.546,05 gg §
2072 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 13.607,30 S 2
2068 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 13.720,00 g E
2062 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 14.112,00 Qf
Q
2066 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 14.112,00 8 8
o £
2071 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 14.112,00 ° m
Q
2095 13/12/2019 23/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 14.861,89 % 3
0
2092 13/12/2019 23/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 18.009,82 % Q
ez
2065 13/12/2019 30/12/2019 12.361.3005.2010.0000 | FERREIRA E ANDRADE AUTO PEC. 18.261,32 gl 3
25
Subtotal do Recursos Préprios 981.219,79 7.03@5@1
C
Fundeb 40% g >
1614 08/10/2019 10/10/2019 12.361.3005.2017.0000 | MARIA SELMA ALVES DA SILVA 1.362,27 E ;
5
1746 04/11/2019 11/11/2019 12.361.3005.2017.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 5.296,72 il r};
S H
1940 11/12/2019 12/12/2019 12.361.3005.2017.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 5.157,00 &g
W >
2163 13/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2017.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 5.296,72 8=
© >
2053 13/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2017.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 19.925,80 g 3
o
Subtotal do Fundeb 40% 37.038,51 &
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Fundeb 60% g 3
L S
27 03/01/2019 25/01/2019 12.361.3005.2026.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 4.753,53 :; Q
1246 12/08/2019 14/08/2019 12.361.3005.2026.0000 | MARTA GALDINO DE LIMA 18.397,10 o §
1941 11/12/2019 12/12/2019 12.361.3005.2026.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 3.578,60 ;g ;
2075 13/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2026.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA St 4.785,76 g E
2054 13/12/2019 26/12/2019 12.361.3005.2026.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 65.990,76 g g
Subtotal do Fundeb 60% 97.505,75 fg_:, o
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.) g n
142 08/01/2019 12.361.3005.1004.0000 | D' GUILHERME CONSTRUTORA EIR 922%,7§
438 26/02/2019 10/04/2019 12.306.3005.2011.0000 | FAGNER ISEQUIAS RODRIGUES DE 300,00 g’ %
439 26/02/2019 11/04/2019 12.306.3005.2011.0000 | MARIA JOSE DA SILVA NASCIMEN" 600,00 §, 6'
437 26/02/2019 13/03/2019 12.306.3005.2011.0000 | MARLENE DOS SANTOS FERREIRA 725,00 g %
434 26/02/2019 13/03/2019 12.306.3005.2011.0000 | MARIA JOSE GOMES 3.360,00 é: %
435 26/02/2019 05/06/2019 12.306.3005.2011.0000 | SEVERINO ALVES DA SILVA 5.760,00 E ;
436 26/02/2019 10/04/2019 12.306.3005.2011.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 6.480,00 596@%
606 10/04/2019 15/04/2019 12.306.3005.2011.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 39.243.39 § ;
1687 04/11/2019 18/11/2019 12.306.3005.2011.0000 | MARLENE DOS SANTOS FERREIRA 190,00 § j;%
1742 04/11/2019 25/11/2019 12.361.3005.1005.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT] 484,50 g 3
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 57.142,89 15.18%7}2
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.172.906,94 22.226,
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60 02/01/2019 25/01/2019 04.122.3001.2004.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.500,00 :; Q
3 02/01/2019 25/01/2019 04.122.3001.2004.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO 3.204,05 o §
326 03/01/2019 30/01/2019 04.122.3001.2002.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA 450,00 ;g ;
203 04/01/2019 12/02/2019 04.122.3001.2002.0000 | GILVANDO CAMPOS GOUVEIA 12.000,00 g E
207 07/01/2019 12/02/2019 04.122.3001.2002.0000 | JOSE ALENCAR DA SILVA 8.000,00 g g
170 09/01/2019 16/01/2019 04.122.3001.2002.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 113,89 ‘g. 8
30 25/01/2019 25/01/2019 04.122.3001.2004.0000 |[PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRI 5.267,54 g E
331 29/01/2019 06/03/2019 04.122.3001.2002.0000 | CLAUDEMIR JOSE NUNES DA SILV. 600,00 % §
269 30/01/2019 22/02/2019 04.122.3001.2004.0000 | WILLIAN DA SILVA AMORIM 500,00 % ?
440 01/02/2019 20/05/2019 04.122.3001.2002.0000 | MANOEL S DE SOUZA ME 7.833,50 gl g
378 13/03/2019 12/04/2019 04.122.3001.2005.0000 | JOSE CARLOS DE ARAUJO FILHO 1.900,00 g ‘(;
505 29/03/2019 03/04/2019 04.122.3001.2002.0000 |LUIZ J DA SILVA NETO-ME 1.250,00 § g
542 08/04/2019 09/04/2019 04.122.3001.2002.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 410,52 E ;
680 10/04/2019 10/04/2019 04.122.3001.2002.0000 | PLURAL PESQUISAS & MARKETINC 7.900,00 5" 2
830 20/05/2019 06/06/2019 04.122.3001.2002.0000 | ALEXANDRE PRETESTADO DE LENM 264,00 g E
820 28/05/2019 04/06/2019 04.122.3001.2002.0000 | EDVALDO SALVIANO DA SILVA 6.500,00 g ;
968 10/06/2019 02/07/2019 04.122.3001.2002.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT] 8.759,60 § 5
981 26/06/2019 13/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | AMANDA RAVEL LIRA DE SANTAN 5.000,00 g );
1088 05/07/2019 26/07/2019 04.122.3001.2002.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.845,95 é
1016 05/07/2019 05/07/2019 04.122.3001.2002.0000 | FERNANDO JOSE DE SOUZA FILHO 2.000,00 @
1017 05/07/2019 30/10/2019 04.122.3001.2002.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 5.800,00 g
1029 05/07/2019 04.122.3001.2004.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 3.480,0%
1169 15/07/2019 12/08/2019 04.122.3001.2002.0000 | RELAX CENTER HOTEL LTDA 1.530,00
1163 15/07/2019 20/08/2019 04.122.3001.2002.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.850,00
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1174 15/07/2019 15/08/2019 04.122.3001.2002.0000 | RAYZA ROSANE DE AGUIAR SIQUE 4.000,00 :; Q
1170 15/07/2019 31/07/2019 04.122.3001.2002.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 26.000,00 o §
1249 12/08/2019 27/08/2019 04.122.3001.2002.0000 | RONALDO VIANA ROCHA 57,00 ;g ;
1305 23/08/2019 04/09/2019 04.122.3001.2002.0000 | RONALDO VIANA ROCHA 885,00 g E
1342 05/09/2019 10/09/2019 04.122.3001.2002.0000 | RONALDO VIANA ROCHA 885,00 g g
1393 05/09/2019 18/09/2019 04.122.3001.2002.0000 | VALERIA FRANCISCO DE MELO SIL 1.799,55 ‘g. 8
1394 05/09/2019 18/09/2019 04.122.3001.2002.0000 | MARIA DE JESUS PEREIRA ALVES I 2.094,61 g E
1339 05/09/2019 10/09/2019 04.122.3001.2002.0000 | JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 3.592,00 % §
1471 06/09/2019 31/10/2019 04.122.3001.2002.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 26.000,00 % ?
1533 02/10/2019 02/10/2019 04.122.3001.2002.0000 | RONALDO VIANA ROCHA 200,00 g; g
1543 07/10/2019 18/10/2019 04.122.3001.2004.0000 | MAX DOUGLAS VALDEMAR MOUR 170,00 g ‘(;
1557 07/10/2019 25/10/2019 04.122.3001.2004.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 2.536,92 § g
1558 07/10/2019 13/11/2019 04.122.3001.2002.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 6.212,11 E ;
1619 09/10/2019 30/10/2019 04.122.3001.2002.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 23.200,00 =)
1645 11/10/2019 06/11/2019 04.122.3001.2002.0000 [ ROSINALDO GOMES DE FARIAS 280,00 g E
1647 11/10/2019 06/11/2019 04.122.3001.2002.0000 | D O DE HOLANDA PRODUGOES ME 2.400,00 g ;
1646 11/10/2019 06/11/2019 04.122.3001.2002.0000 | ADILIO BARBOSA DA SILVA 4.200,00 § 5
1700 04/11/2019 06/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 3.000,00 g );
1657 04/11/2019 11/11/2019 04.122.3001.2002.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 6.921,00 é
1745 04/11/2019 11/11/2019 04.122.3001.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 16.981,44 '8
1867 11/11/2019 06/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | JOSE HELIO PEREIRA DE SOUZA 50,00 g
1833 11/11/2019 05/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | ROSINALDO GOMES DE FARIAS 220,00 r(':"
1886 11/11/2019 11/11/2019 04.122.3001.2002.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 1.771,00
1853 11/11/2019 11/11/2019 04.122.3001.2002.0000 | EDINALDO JOSE DA SILVA 1.871,25




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS i ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g g
Recursos Proprios g;é_
1888 11/11/2019 02/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 3.220,00 :; Q
1887 11/11/2019 02/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 3.703,00 o §
1839 11/11/2019 02/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 5.800,00 ;g ;
1840 11/11/2019 02/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 5.800,00 g E
1841 11/11/2019 02/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 5.800,00 g g
1842 11/11/2019 02/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 5.800,00 ‘g. 8
1987 11/12/2019 16/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 44,08 g E
1986 11/12/2019 20/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 407,97 % §
1985 11/12/2019 20/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 454,38 % ?
1984 11/12/2019 20/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 2.725,29 gl g
1944 11/12/2019 11/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT] 4.316,00 g ‘%
1939 11/12/2019 12/12/2019 04.122.3001.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 11.333,38 é: %
1954 11/12/2019 13/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | SECRETARIA DE DESENVOLVIMEN 18.387,60 E ;
1937 11/12/2019 12/12/2019 04.122.3001.2055.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 24.764,73 5" 2
2038 12/12/2019 16/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 43,13 g E
2016 12/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRI 2.650,79 g ;
2037 12/12/2019 30/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 3.381,00 § 5
2015 12/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 4.784,86 g j;
2014 12/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2004.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRI 5.591,63 é
2013 12/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2004.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 8.214,85 @
2164 13/12/2019 24/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | EMBRATEL - EMP. BRAS. DE TELEC 33,64 g
2129 13/12/2019 23/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | JOSE HELIO PEREIRA DE SOUZA 50,00 |'<':"
2130 13/12/2019 23/12/2019 04.122.3001.2004.0000 | RIVALDO LEAL DA SILVA 85,00
2079 13/12/2019 23/12/2019 04.122.3001.2005.0000 | RADIO LIBERDADE FM 250,00
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2080 13/12/2019 27/12/2019 04.122.3001.2005.0000 | RADIO LIBERDADE FM 250,00 %i_;;_
2123 13/12/2019 27/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 286,80 % §
2089 13/12/2019 27/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | RUBEVANIO FERREIRA DA SILVA 330,00 ;g ;
2077 13/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | JOAO VANDERLEI DA SILVA 350,00 g E
2090 13/12/2019 27/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | EDVALDO MARCOS DA SILVA 377,50 g g
2051 13/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2004.0000 | DAYANA GOMES DE PAIVA 500,00 ‘g. 8
2078 13/12/2019 30/12/2019 04.122.3001.2005.0000 | PATRICIA FELIPE DA SILVA 690,00 g E
2124 13/12/2019 27/12/2019 04.122.3001.2002.0000 |IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 782,40 % §
2076 13/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2005.0000 | ALIERDES CEZAR MELO DA SILVA 800,00 % ?
2155 13/12/2019 30/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | RELAX CENTER HOTEL LTDA 855,00 gl g
2154 13/12/2019 30/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | RELAX CENTER HOTEL LTDA 1.300,00 g ‘(g
2128 13/12/2019 28/12/2019 04.122.3001.2002.0000 |IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.300,00 § g
2152 13/12/2019 30/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | RELAX CENTER HOTEL LTDA 1.460,00 E ;
2151 13/12/2019 30/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | RELAX CENTER HOTEL LTDA 1.660,00 5" 2
2127 13/12/2019 23/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.704,00 g E
2153 13/12/2019 30/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | RELAX CENTER HOTEL LTDA 1.800,00 g ;
2083 13/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 5.800,00 § E
2084 13/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 5.800,00 g j;
2085 13/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 5.800,00 é
2060 13/12/2019 24/12/2019 04.122.3001.2004.0000 | EMPRESA KONEX COMERCIO & SE 6.840,00 @
2074 13/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 17.737,44 g
2052 13/12/2019 26/12/2019 04.122.3001.2055.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 24.416,55 |'<':"
2188 13/12/2019 27/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | ANA PAULA FELIPE DOS SANTOS 51,00
2185 13/12/2019 16/12/2019 04.124.3001.2057.0000 | ADEMYLLENA ALVES 85,00
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2189 13/12/2019 27/12/2019 04.124.3001.2057.0000 [ ADEMYLLENA ALVES 85,00 S\ Q
S
2186 13/12/2019 20/12/2019 | 04.122.3001.2006.0000 | MODESTO TAVARES DE ARAUJO 85,00 % Z
2187 13/12/2019 27/12/2019 04.122.3001.2006.0000 [ MODESTO TAVARES DE ARAUJO 85,00 8 j§>
2171 13/12/2019 16/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | MARIA NAZARENA GOMES CAVAL 1.092,84 g E
2183 13/12/2019 13/12/2019 04.122.3001.2002.0000 | GILBERTO GOMES DO NASCIMENT 4.756,00 g g
2169 13/12/2019 23/12/2019 04.122.3001.2002.0000 [JOSE ROBERTO FRANCA DA SILVA 8.000,00 (g. 8
o =
=)
Subtotal do Recursos Proprios 433.526,79 3.488,0@
E—E
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 433.526,79 34
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23 05/07/2019 19/07/2019 08.243.3004.2083.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 150,00
24 15/07/2019 20/08/2019 08.243.3004.2083.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 750,00
38 04/11/2019 11/11/2019 08.243.3004.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.089,82
41 11/12/2019 12/12/2019 08.243.3004.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.089,82
47 13/12/2019 15/12/2019 08.243.3004.2081.0000 | SEVERINO FRANCA DA SILVA 25,00
48 13/12/2019 13/12/2019 08.243.3004.2082.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 221,00
46 13/12/2019 26/12/2019 08.243.3004.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 2.434,40
Subtotal do Recursos Proprios 5.760,04
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS
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29 02/01/2019 02/01/2019 08.244.3004.2053.0000 | DONYLLA GOMES DE PAIVA 2.133,33 :; Q
22 03/01/2019 01/02/2019 08.244.3004.2100.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 113,91 o §
3 25/01/2019 25/01/2019 08.122.3004.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 672,00 ;g ;
44 31/01/2019 29/03/2019 08.244.3004.2053.0000 | FLORENCIO ANTONIO BARBOSA A 1.600,00 g E
64 04/02/2019 06/02/2019 08.122.3004.2039.0000 | CLAUDEMIR JOSE NUNES DA SILV. 400,00 g g
89 01/03/2019 07/03/2019 08.122.3004.2039.0000 | PAULO ROBERTO ALVES PEREIRA 498,99 ‘g. 8
110 02/04/2019 26/04/2019 08.122.3004.2039.0000 | ALBELANIA PAULINO DA SILVA 51,00 g E
116 19/04/2019 19/04/2019 08.122.3004.2039.0000 | ALBELANIA PAULINO DA SILVA 51,00 % §
180 20/05/2019 06/06/2019 08.244.3004.2045.0000 | MARIA ANAYARA COSTA 250,00 % ?
181 20/05/2019 06/06/2019 08.244.3004.2045.0000 | MARIA ANAYARA COSTA 250,00 gl g
185 20/05/2019 10/09/2019 08.122.3004.2039.0000 |JOSE FRANCISCO DA COSTA NAZA 2.445,00 g ‘(;
206 05/06/2019 13/06/2019 08.244.3004.2045.0000 | MARIA ANAYARA COSTA 250,00 § g
218 10/06/2019 28/06/2019 08.244.3004.2101.0000 | LIEGE BARBOSA MACIEL 1.200,00 E ;
228 05/07/2019 11/07/2019 08.122.3004.2039.0000 | ALEXANDRE FERREIRA 220,00 5" 2
249 05/07/2019 22/07/2019 08.122.3004.2039.0000 | RAYZA ROSANE DE AGUIAR SIQUE 4.000,00 g E
246 08/07/2019 25/07/2019 08.122.3004.2039.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 613,57 g ;
227 08/07/2019 10/07/2019 08.122.3004.2039.0000 | O T PESSOA EPP 20.086,10 § 5
254 15/07/2019 20/08/2019 08.244.3004.2101.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 240,00 g );
253 15/07/2019 20/08/2019 08.244.3004.2053.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGOES 450,00 é
256 15/07/2019 20/08/2019 08.244.3004.2041.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 480,00 @
255 15/07/2019 20/08/2019 08.244.3004.2100.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGOES 600,00 g
271 02/08/2019 26/08/2019 08.244.3004.2046.0000 | EDUARDO PACHECO SOARES-ME 1.715,00 |'<':"
272 05/08/2019 12/08/2019 08.122.3004.2039.0000 | LIRA PESCADO LTDA-ME 39.900,00
278 23/08/2019 16/09/2019 08.122.3004.2039.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 932,70
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290 05/09/2019 17/09/2019 08.244.3004.2041.0000 | SEVERINO SOARES PAIZINHO 141,00 :; Q
285 05/09/2019 13/09/2019 08.122.3004.2039.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.625,25 o §
295 05/09/2019 21/11/2019 08.244.3004.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.677,06 ;g ;
287 05/09/2019 16/09/2019 08.244.3004.2041.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 6.627,35 g E
309 27/09/2019 10/10/2019 08.122.3004.2039.0000 [ COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.137,89 g g
307 27/09/2019 31/10/2019 08.122.3004.2039.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 18.000,00 ‘g. 8
320 30/09/2019 03/10/2019 08.244.3004.2053.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 44,08 g E
322 30/09/2019 10/10/2019 08.122.3004.2039.0000 | ROSINALDO GOMES DE FARIAS 120,00 % §
284 30/09/2019 08/10/2019 08.122.3004.2039.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.851,89 % ?
347 10/10/2019 30/10/2019 08.122.3004.2039.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 7.500,00 gl g
355 16/10/2019 07/11/2019 08.122.3004.2039.0000 | BRUNO A. SILVA DE FRANCA - GR/ 12.000,05 g ‘%
349 17/10/2019 01/11/2019 08.244.3004.2050.0000 | RUBEVANIO FERREIRA DA SILVA 158,00 é: %
362 04/11/2019 18/11/2019 08.244.3004.2041.0000 | MARIA JOSE DA SILVA NASCIMEN" 244,00 E ;
393 13/11/2019 02/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | JOSEANE MARIA DE MENEZES SOU 527,00 5" 2
394 13/11/2019 02/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | JOSEANE MARIA DE MENEZES SOU 632,00 g E
395 13/11/2019 02/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | JOSEANE MARIA DE MENEZES SOU 632,00 g ;
390 13/11/2019 27/11/2019 08.244.3004.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 672,00 § 5
364 13/11/2019 06/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 700,00 g );
367 13/11/2019 06/12/2019 08.244.3004.2053.0000 | MOISES HENRIQUE DA SILVA-ASSI 700,00 é
392 13/11/2019 02/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | JOSEANE MARIA DE MENEZES SOU 737,00 @
387 13/11/2019 27/11/2019 08.244.3004.2041.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 838,32 g
388 13/11/2019 27/11/2019 08.244.3004.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 936,74 |'<':"
386 13/11/2019 27/11/2019 08.244.3004.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 1.432,55
391 13/11/2019 26/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | INFOGESTAO LTDA ME 10.500,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS i ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS § g
Recursos Proprios g;é_
400 22/11/2019 05/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | ROSINALDO GOMES DE FARIAS 100,00 :; Q

402 22/11/2019 10/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | ROGERIO VITAL DA SILVA 632,00 o §

426 12/12/2019 18/12/2019 08.244.3004.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 2481 ;g ;

407 12/12/2019 18/12/2019 08.244.3004.2041.0000 | EDINALDO PEDRO DA SILVA 369,00 g E

406 12/12/2019 17/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | MARIA LUIZA URQUIZA-ML VIAGE 429,11 g g

421 12/12/2019 26/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 613,57 ‘g. 8

425 12/12/2019 26/12/2019 08.244.3004.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 672,00 g E

424 12/12/2019 26/12/2019 08.244.3004.2041.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 838,32 % §

423 12/12/2019 26/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 964,74 % ?

403 12/12/2019 13/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | O T PESSOA EPP 1.101,90 gl g

422 12/12/2019 26/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SE 2.685,48 g ‘g

427 12/12/2019 27/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | MARIA LUIZA URQUIZA-ML VIAGE 3.073,23 c_ﬁjh §

429 13/12/2019 15/12/2019 08.244.3004.2045.0000 | MARIA ANAYARA COSTA 250,00 E ;

430 13/12/2019 15/12/2019 08.244.3004.2045.0000 | MARIA ANAYARA COSTA 250,00 5" 2

431 13/12/2019 15/12/2019 08.244.3004.2045.0000 | MARIA ANAYARA COSTA 250,00 g E

432 13/12/2019 15/12/2019 08.244.3004.2045.0000 | MARIA ANAYARA COSTA 250,00 g 2

433 13/12/2019 15/12/2019 08.244.3004.2045.0000 | MARIA ANAYARA COSTA 250,00 § E

428 13/12/2019 15/12/2019 08.244.3004.2045.0000 | MARIA ANAYARA COSTA 500,00 g );

434 13/12/2019 17/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.326,51 g

435 13/12/2019 17/12/2019 08.122.3004.2039.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.407,65 ici

Subtotal do Recursos Proprios 164.575,10 0,0@

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 170.335,14 O,OI(;]




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) ] Dezembro/2019 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_
09 - Previdéncia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES FUMAF § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
27 31/01/2019 03/09/2019 09.272.3003.2056.0000 |CL GESTAO EMPRESARIAL-LTDA 8.000,00 %i_é_

24 31/01/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONI 40.650,57 o §

29 01/02/2019 27/03/2019 09.272.3003.2056.0000 | ALIANCA ASSESSORIA PUBLICA E ] 4.200,00 ;g 2

103 18/12/2019 31/12/2019 09.272.3003.2056.0000 | CL GESTAO EMPRESARIAL-LTDA 8.000,00 g E

97 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 10.699,54 g g

98 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 21.956,00 ‘g. 8

102 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 60.024,21 g E

99 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 61.229,11 % §

100 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 62.262,97 % g

101 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 152.034,21 gl g

105 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 13.718,50 g g

109 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 21.956,00 § g

108 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 60.090,68 E ;

106 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 62.262,97 5" 2

104 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 65.071,41 g E

107 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 159.236,01 g ;

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 811.392,18 &ou

Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 811.392,18

INOYINONG &Y tﬁ




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS § §
—>
Recursos Proprios =
_ 28
1028 05/07/2019 04/10/2019 13.392.3006.2096.0000 | BJAX PARTICIPACOES S/A 15.000,00
1025 05/07/2019 30/09/2019 13.392.3006.2096.0000 | THALES LESSA GRAVACOES E EDII 20.000,00
1030 05/07/2019 30/09/2019 13.392.3006.2096.0000 | JONAS ESTICADO GRAVACOES & E 35.000,00
1161 15/07/2019 20/08/2019 13.392.3006.2097.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAC()ES 360,00
1638 11/10/2019 04/11/2019 13.392.3006.2086.0000 | CARLOS ANDRE PAULINO 3.500,00
1683 04/11/2019 19/11/2019 13.392.3006.2086.0000 | ERNANDES FERNANDO DA CUNHA 600,00
2050 13/12/2019 26/12/2019 13.392.3006.2086.0000 | SEVERINO ECILIO FERREIRA DA SI 8.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 82.460,00 X
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 82.460,00 X
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
14 - Direitos da Cidadania -'%: 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
>
Recursos Proprios =
28
1559 07/10/2019 13/11/2019 14.422.3001.2042.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 2.877,03 E\ Q
S
2148 13/12/2019 13/12/2019 14.422.3001.2042.0000 | DETRAN - PE 234,78 gl- é
Ped
Subtotal do Recursos Proprios 3.111,81 8,02
Subtotal da Fun¢do 14 - Direitos da Cidadania 3.111,81 g, ™
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS SR CALS
oo
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
15 - Urbanismo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS § g
Recursos Proprios N g;é_
132 07/01/2019 30/01/2019 15.452.3008.2035.0000 [ ANTONIO JOAO DO NASCIMENTO 2.000,00 :; Q
394 20/02/2019 20/03/2019 15.122.3008.2006.0000 [ NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAI 4.624,00 o §
513 11/03/2019 08/04/2019 15.122.3008.2006.0000 | GILMAR PEREIRA DE MELO-ME 43.368,00 ;g j§>
720 09/05/2019 17/05/2019 15.122.3008.2006.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 5.000,00 g E
770 13/05/2019 10/06/2019 15.122.3008.2006.0000 | VIVIANE MARIA VIANA RODRIGUE 15.400,00 g g
795 17/05/2019 29/05/2019 15.451.3008.1037.0000 | D' GUILHERME CONSTRUTORA EIR 27.652,70 ) 8
962 10/06/2019 10/06/2019 15.122.3008.2006.0000 | SILVANA DE MOURA DA SILVA-ME 600,00 g E
971 10/06/2019 02/07/2019 15.122.3008.2006.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LTI 12.043,60 % §
1008 05/07/2019 05/07/2019 15.122.3008.2006.0000 | MAGNA LOCACOES LTDA 500,00 % ?
1087 05/07/2019 22/07/2019 15.122.3008.2006.0000 | MAGNA LOCAGCOES LTDA 500,00 gl g
991 05/07/2019 05/07/2019 15.451.3008.2000.0000 |P.J.E CONSTRUCOES LTDA. 5.220,90 g ‘%
1110 08/07/2019 01/08/2019 15.122.3008.2006.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT] 11.416,80 S\- %
1186 26/07/2019 15.451.3008.1012.0000 | EMPREITEIRA CONFIANCA LTDA 26.95%9%
1240 12/08/2019 23/08/2019 15.122.3008.2006.0000 [ KLEIBER ROBSON DE PAIVA FREIT 450,00 =)
1287 12/08/2019 30/08/2019 15.122.3008.2006.0000 | MAGNA LOCACOES LTDA 500,00 g E
1571 06/09/2019 27/09/2019 15.122.3008.2006.0000 | MAGNA LOCAGCOES LTDA 500,00 g 2
1488 06/09/2019 03/10/2019 15.122.3008.2006.0000 [ PONTES E FREITAS SERRALHARIA 1.367,00 § 5
1625 11/10/2019 22/10/2019 15.452.3008.2035.0000 [ GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 30.664,17 g );
1705 04/11/2019 25/11/2019 15.122.3008.2006.0000 | MAGNA LOCACOES LTDA 500,00 é
1855 11/11/2019 06/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 526,00 '8
1900 11/11/2019 09/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | GENILSON FELIPE DA SILVA 1.800,00 g
1760 11/11/2019 05/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.803,40 %
1898 11/11/2019 09/12/2019 15.122.3008.2006.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES LTI 5.200,00
1899 11/11/2019 10/12/2019 15.122.3008.2006.0000 [ NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAI 5.240,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE FERREIROS i ] Dezembro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
15 - Urbanismo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g g
Recursos Proprios g;é_
1889 11/11/2019 02/12/2019 15.122.3008.2095.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 8.620,00 :; Q
1995 11/11/2019 14/11/2019 15.122.3008.2006.0000 | VIVIANE MARIA VIANA RODRIGUE 11.000,00 o §
1815 11/11/2019 14/11/2019 15.122.3008.2006.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 23.370,00 S ;
1979 29/11/2019 17/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | CRISTIANE MARIA DA SILVA 02637 3.100,00 g E
1967 11/12/2019 18/12/2019 15.122.3008.2006.0000 [ ANDRE RODRIGUES DA SILVA 110,00 g g
1968 11/12/2019 18/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | ANDRE RODRIGUES DA SILVA 210,00 ‘g. 8
1966 11/12/2019 18/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | ANDRE RODRIGUES DA SILVA 270,00 g E
1950 11/12/2019 12/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 465,00 % §
1993 11/12/2019 20/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | LUIS CARLOS DA SILVA 850,00 % ?
1955 11/12/2019 12/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 7.568,20 gl g
2082 13/12/2019 30/12/2019 15.122.3008.2006.0000 [ RICARDO DANTAS DE LIMA 320,00 g ‘(;
2119 13/12/2019 27/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 393,40 § g
2116 13/12/2019 27/12/2019 15.122.3008.2006.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 420,30 E ;
2110 13/12/2019 20/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 472,00 5" 2
2114 13/12/2019 20/12/2019 15.122.3008.2006.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 615,00 g E
2115 13/12/2019 20/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 804,40 g ;
2120 13/12/2019 27/12/2019 15.122.3008.2006.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 853,60 § 5
2113 13/12/2019 20/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.127,37 g );
2111 13/12/2019 20/12/2019 15.122.3008.2006.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.190,00 é
2121 13/12/2019 27/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.415,39 @
2117 13/12/2019 27/12/2019 15.122.3008.2006.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 1.552,00 g
2145 13/12/2019 27/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IMAGEM GRAFICA RAPIDA E COMIU 1.625,00 |'<':"
2135 13/12/2019 26/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | ANDRE RODRIGUES DA SILVA 1.670,00
2122 13/12/2019 23/12/2019 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 2.702,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Deserbro/201 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 2 3

82

=9

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

15 - Urbanismo 2z B
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS k!
o
Recursos Proprios =

2 8|

2118 13/12/2019 27/12/2019 | 15.122.3008.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 3.341,22 29

Q.

2112 13/12/2019 20/12/2019 | 15.122.3008.2006.0000 |IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 5.139,00 % Z

2141 13/12/2019 26/12/2019 | 15.451.3008.1037.0000 | D' GUILHERME CONSTRUTORA EIR 8.553,86 g ;

2088 13/12/2019 30/12/2019 | 15.122.3008.2095.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 9.051,00 g E

Subtotal do Recursos Préprios 273.685,81 26.9589%

=i

Subtotal da Fung¢iio 15 - Urbanismo 273.685,81 26.9 92
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TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO V-A

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
e
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
20 - Agricultura -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
=~
Recursos Proprios =
_ g 8|
551 10/04/2019 12/04/2019 | 20.122.3007.2037.0000 | PERFURACOES NEVES LTDA ME 2.000,00 s Q
S
973 10/06/2019 28/06/2019 20.605.3007.2038.0000 |J.BEZERRA LIMA AGRICULTURA 765,00 % §
1122 08/07/2019 27/11/2019 20.122.3007.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 487,40 8 ;
1303 23/08/2019 04/09/2019 20.605.3007.2084.0000 | ADEILDO FERNANDES DA SILVA 1.600,00 g E
1302 23/08/2019 04/09/2019 20.605.3007.2084.0000 | ADEILDO FERNANDES DA SILVA 2.700,00 8 g
j=3
1304 23/08/2019 04/09/2019 20.605.3007.2084.0000 | ADEILDO FERNANDES DA SILVA 2.900,00 | 8
o <
1854 11/11/2019 06/12/2019 20.122.3007.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 407,07 §_ m
1852 11/11/2019 06/12/2019 20.122.3007.2006.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 561,00 % 8
0
1814 11/11/2019 14/11/2019 20.122.3007.2006.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 7.800,00 % g
8z
1953 11/12/2019 12/12/2019 20.122.3007.2006.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 812,49 gl 8
QW
2094 13/12/2019 27/12/2019 20.122.3007.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 404,00 g w
=
2091 13/12/2019 20/12/2019 20.122.3007.2006.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 426,00 é‘ %
2
2093 13/12/2019 20/12/2019 20.122.3007.2006.0000 | IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 439,00 E ;
2097 13/12/2019 27/12/2019 20.122.3007.2006.0000 [IRMAOS CAMPOS AUTO POSTO LTI 510,40 5“ %
o m
PR
Subtotal do Recursos Proprios 21.812,36 &0@
'
~
Subtotal da Fungiio 20 - Agricultura 21.812,36 &0§
&=
&3
g
P
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
25 - Energia -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS § §
—
Recursos Proprios =
28
1037 05/07/2019 05/07/2019 25.452.3008.2032.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 54.025,89 E\ Q
o
1403 05/09/2019 10/10/2019 25.452.3008.2032.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 14.449,56 % é
1410 06/09/2019 25.452.3008.2032.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LTI 58,2§
1813 11/11/2019 27/11/2019 25.452.3008.2032.0000 | VIGO CONSTRUCOES E INSTALAGC 14.160,00 g E
1806 11/11/2019 20/11/2019 25.452.3008.2032.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA C 32.214,92 Q g
X
1988 11/12/2019 20/12/2019 25.452.3008.2032.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA L 32.145,75 | 8
o =
[=]
Subtotal do Recursos Préprios 146.996,12 58,2@
S
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 146.996,12
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
26 - Transporte S g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
1844 11/11/2019 28/11/2019 26.122.3008.2033.0000 |J.BEZERRA LIMA AGRICULTURA 646,50
Subtotal do Recursos Préprios 646,50
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 646,50
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
27 - Desporto e Lazer -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS g §
—
Recursos Proprios =
28
826 20/05/2019 24/05/2019 27.812.3008.1016.0000 | C & M CONSTRUTORA E PRESTAD( 15.189,13 79.75% 1@
Q.
2170 13/12/2019 13/12/2019 27.812.3008.1016.0000 |[C & M CONSTRUTORA E PRESTAD( 24.472,28 gl- §
Ped
Subtotal do Recursos Proprios 39.661,41 79.758,1§
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 39.661,41 79.7 ,li
o1
S >
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.686.261,91 135.03@;18
o<

Ferreiros

sexta-feira, 24 de abril de 2020

BRUNO JAPHET DA M. ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS

CONTADOR 026241 PE
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢iao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS % g
- - Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
=4
Classificagdo VALORES g g—
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 )
programatica Processado Nao Process%io%
27 31/01/2019 03/09/2019 09.272.3003.2056.0000 |CL GESTAO EMPRESARIAL-LTDA 8.000,00 ‘é 3
< =
24 31/01/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONI¢ 40.650,57 g %
29 01/02/2019 27/03/2019 09.272.3003.2056.0000 | ALIANCA ASSESSORIA PUBLICA E . 4.200,00 % :3
N <
103 18/12/2019 31/12/2019 09.272.3003.2056.0000 |CL GESTAO EMPRESARIAL-LTDA 8.000,00 % 5
97 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 10.699,54 g :‘é
98 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 21.956,00 g E
>
99 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 61.229,11 o} g
=3
100 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 62.262,97 8 8
101 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 152.034,21 § E
Q
102 18/12/2019 18/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 60.024,21 % 8
%]
104 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 65.071,41 % Q
105 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 13.718,50 3 g
N
106 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 62.262,97 § ~(£
[y
107 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 159.236,01 g E
8 =
108 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 60.090,68 's}g ;
109 26/12/2019 26/12/2019 09.272.3003.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIV 21.956,00 = E
LS
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 811.392,18 @0@'
w =
9
=
g3
=
% >
>
—
W
[
Q
[
. m
Ferreiros B
sexta-feira, 24 de abril de 2020 BRUNO JAPHET DA M. ALBUQUERQUE CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS %

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 026241 PE




